АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020 № 694

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации

Качканарского городского округа от 20.06.20] 7№ 5 74 «О создании
общественноймуниципальной комиссии по обеспечению
реализациимуниципальной програмМы «Формирование

современной городской среды на территорииКачканарского
городского округа» на 2018-2024 годы

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 20.06.2017 № 574 «О создании общественной
муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование современной гор0дской среды на
территории Качканарского городского округа» на 2018-2024 годы
следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на первого заместителя главы администрацииКачканарского
городского округа».

2. Внести в состав общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территорииКачканарского городского
округа» на 2018—2024 годы», утвержденный Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.06.2017 № 574
(в редакции от 22.03.2018№ 291, от 17.12.2018 №9 1080, от 15.02.2019 №141,
от 29.04.2019№ 447, от 07.08.2019№ 778) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Иглин - Первый заместитель главы администрации

Илья Леонидович Качканарского городского округа,
председателькомиссии

Тимур-Фш ооотиф—. :. Кишка. ул.Шшдпип. "п
Тщ иво—нальет. ини 6615006…» зшв 357 м 11.03.2020. %. юао ….

2

2) пункт 9 изложить в следующейредакции:
9. Рыжков Илья - начальник 278 ПСЧ ФГКУ «46 ОФПС ГУ»

Викторович МЧС России по Свердловской области
(по согласованию)

3) Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационнойсети общего пользования
«Интернет».

И.Л. Иглин
ёмкий/'

‘"

нею

'

Первый заместитель
_

администрации
1%.

"

%